1

 TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2024

Số      -TB/TCT

THÔNG BÁO
chiêu sinh lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ diện

Ban thường vụ huyện ủy, thành ủy thuộc tỉnh ủy và tương đương quản lý

(đối tượng 4) năm 2024

-----

Thực hiện Kế hoạch số 222-KH/TU ngày 18/01/2024 của Tỉnh ủy Đồng Tháp về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024 và Kế hoạch số 284-

KH/TCT ngày 22/01/2024 của Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp về mở lớp đào tạo,

bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024; Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp

thông báo chiêu sinh lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ diện Ban thường vụ

huyện ủy, thành ủy thuộc tỉnh ủy và tương đương quản lý (đối tượng 4) năm 2024, cụ

thể như sau:

1. Đối tượng dự học: Cán bộ diện Ban thường vụ huyện ủy, thành ủy thuộc tỉnh

ủy và tương đương quản lý.

2. Thời lượng, số lượng và nội dung chương trình

- Thời lượng bồi dưỡng: 06 ngày/khóa.

- Số lượng: 80 học viên/khóa.

- Nội dung chương trình: 10 chuyên đề lý thuyết, thảo luận, đi thực tế ở cơ sở.

3. Thời gian và hình thức

- Thời gian mở lớp dự kiến:

+ Khóa 16: từ ngày 08/4 đến ngày 13/4/2024.

+ Khóa 17: từ ngày 13/5 đến ngày 18/5/2024.

+ Khóa 18: từ ngày 27/5 đến ngày 01/6/2024.

+ Khóa 19: từ ngày 10/6 đến ngày 15/6/2024.

+ Khóa 20: từ ngày 24/6 đến ngày 29/6/2024.

+ Khóa 21: từ ngày 05/8 đến ngày 10/8/2024.

+ Khóa 22: từ ngày 19/8 đến ngày 24/8/2024.

+ Khóa 23: từ ngày 09/9 đến ngày 14/9/2024.

 2

- Hình thức: học tại Trường Chính trị Tỉnh, số 411 Phạm Hữu Lầu, Phường 1,

thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

4. Thời hạn gửi danh sách đăng ký

- Ban Thường vụ Huyện ủy, Thành ủy và tương đương gửi danh sách đăng ký

tham dự các lớp học: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/3/2024. Đồng thời,

nhập danh sách cử cán bộ, công chức, viên chức theo mã QR đính kèm (bắt buộc)1.

- Để biết thêm thông tin chi tiết, xin liên hệ Phòng Quản lý đào tạo và nghiên

cứu khoa học, điện thoại: 02773.861.411 hoặc đồng chí Nguyễn Hoài Vinh, viên

chức Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học, điện thoại 0968.553.906

- Trường Chính trị Tỉnh sẽ có thông báo nhập học (kèm danh sách học viên)

gửi đến các đơn vị sau.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu,

- Ban thường vụ huyện ủy, thành ủy

 và tương đương,

- Trưởng các đơn vị trực thuộc Trường,

- Lưu VT + QLĐT&NCKH (HV).

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Tuyết Hoa

1 Để đăng ký danh sách cử đi học, các đơn vị vui lòng truy cập mã QR sau

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T10:51:10+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	Võ Thị Tuyết Hoa<vtthoa.tct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:01:28+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:01:44+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:01:55+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!